毎日杯 レッドイーグルス北海道 対 ひがし北海道クレインズ アイスホッケー定期戦

開催要項

1 大会名 第46回每日杯争奪定期戦

レッドイーグルス北海道対-ひがし北海道クレインズ

- 2 主 催 (一財)北海道アイスホッケー連盟 毎日新聞北海道支社
- 3 主 管 苫小牧アイスホッケー連盟
- 4 協 力 (株)レッドイーグルス北海道 ひがし北海道クレインズ(株)
- 5 後 援 公益財団法人北海道スポーツ協会
- 6 開催期日 令和3年8月28日(土)17:00~
- 7 開催場所 白鳥王子アイスアリーナ
- 8 参加資格
- (1)令和3年度(一財)北海道アイスホッケー連盟(以下、道ア連と略す)に登録されているチームの役員、選手であること。
- (2) チームのベンチ入り選手は22名以内(GK2名以内含む)とする。但し、GKを除くプレイヤーは20名以内とする。又、役員は1名以上6名以内とする。
- (3)レッドイーグルス北海道・ひがし北海道クレインズの2チームとする。
- 9 競技規則
- (1) IIHF国際競技規則に基づく。
- (2)第3ピリオドが終了した時点で同点の場合、3分間のインターバルを挟んで「3on3方式」 による5分間のサドンデスの延長ピリオドを行う。
- (3)延長ピリオドで得点がなかった場合は、ただちにIIHFスポーツ規定に基づくペナルティショット・シュートアウト (PSS)を行う。なお、決しない場合は、1名ずつのサドンデスのPSS により勝敗を決する。
- (4)試合前の練習時間およびインターバル時間は20分間とし、試合中のインターバル時間は15分間とする。
- 10 参加申込方法と締切り期日
- (1) 道ア連公式サイト(hihf.jp)の大会開催情報から参加申込フォームをダウンロードし、必要事項を記入のうえ、
 - 正・副1枚ずつを印刷し、所属加盟団体を通じて下記宛て郵送する。

入力した Excel 形式のデータも、電子メールにて下記の2箇所に送信する。

- (2)申込先
 - (正)(一財)北海道アイスホッケー連盟

〒062-0905 札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1 北海道立総合体育センター内 TEL 011-788-2811 FAX 011-788-2812 hihf@star.ocn.ne.jp

(副) 苫小牧アイスホッケー連盟

〒053-0022 苫小牧市表町3丁目 2-13 王子不動産第 2 ビル4F TEL 0144-34-7601 FAX 0144-35-1611 tihf.n@amail.plala.or.jp

- (3)締切期日 令和3年7月20日(火)必着
- 11 参加料
- (1) 1チーム 50,000 円を申し込みと同時に大会事務局に納入する。

(振込先)北洋銀行 豊平支店 普通預金 No. 3279567

一般財団法人北海道アイスホッケー連盟 会長 石橋弘次

- (2)参加料は返却されることはない。
- (3)振込人氏名は、チーム名も記入すること。
- 12 表彰方法 優勝チームを表彰する。
- 13 入場料 全席指定

(前売り)[大 人] 1,500円

[高校生以下] 500円

(当日売り)[大 人] 2,000円

「高校生以下 1 1 , 0 0 0 円

なお、Web での購入は、手数料が掛かります。

- 14 チケット取扱方法: 未定 (決まり次第お知らせ致します)
- 15 入場券発売日 令和3年8月18日(水)10時からを予定
- 16 その他
- (1)閉会式は、決勝戦終了後ただちに行う。
- (2)試合でのホーム及びビジターチームの決定は、試合前のパックトスにより決定する。
- (3)本大会における負傷、盗難等については、本連盟は一切の責任を負わないので、各チームが責任をもって予め対処しておくこと。